@ . '
e RELATORIO SINFETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

[ sas E.M. | MES/ANO DE REFERENCIA jul/23

NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO

NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII

TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA Il E IlI

N2 DO TERMO DE COLABORACAQ 174/SMADS/2020

N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2

N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8

N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTAGCAO 26878-X BANCO BRASIL

VIGENCIA DA PARCERIA (IN/CIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025

| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE

HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
EVENTO (Discriminar: REPASSE - ITENS DE DESPESAS ) . Crédito Débito
CONTRAPARTIDA - DEPGSITO - | (conforme numeragio constante no Favorecido/Competéncia (o . (vol Saldo
{conforme TRANSEERENCIA - DESPESAS artigo 79 da Instrucdo Normativa (nome do credor ou fornecedor) e BES Y oo seibuniiding
consta no CUSTEADAS - DESPESAS NAO Xx/SMADS/2018) na conta corrente) conta corrente)
eatroty) CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAQ)
41.676,64
03/07/23 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 79.310,90 120.987,54
04/07/23 DOC Devolugdo Estorno de Tarifa 30/06 34,50 121,022,04
04/07/23 DocC Devolugio Adiant. Solugdo Imediata (05/07) 34,50 121.056,54
05/07/23 DOC Movimento do Dia 34,50 121.022,04
i 2.4. Materiais P/trabalho 3 .

10/07/23 Transferéncia iosathoemaleidis OSC p/CC diferenca de gastos Portaria 72 4,08 121.026,12
10/07/23 Transferéncia 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Ind. Panif. Sol Nascente 498,89 120.527,23
10/07/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacdo p/os usuarios |Atacaddo 411,06 120.116,17
10/07/23 |  Pagamento Eletrnico |19 IMPosto Fredletermtonofipry 6o parcelq 85,04 120.031,13
10/07/23 Pagamento Eletrénico | 2.20. despesas c/concessiondrias|Net servicos 238,28 119.792,85
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10/07/23 Pagamento Eletrdnico [ 2.20. despesas ¢/concessionarias | Sabesp 142,57 119.650,28
10/07/23 Transferéncia Servigos Contdbeis Fenix Contabilidade 400,00 119.250,28
10/07/23 DOC Tarifa Pacote de Servigcos 69,00 119.181,28
11/07/23 DOC Devolugio Estorno cobranca de 12/06/23 11,50 119.192,78
11/07/23 DoOC Devolugéo Estorno cobranga de 13/06/23 11,50 119.204,28
11/07/23 DoC Devolugdo Estorno cobranga de 14/06/23 23,00 119.227,28
11/07/23 DocC Devolugio Estorno cobranga de 15/06/23 11,50 119.238,78
11/07/23 DoC Devolugdo Estorno cobranga de 16/06/23 11,50 119.250,28
11/07/23 DOC Devolugio Estorno cobranca de 19/06/23 11,50 119.261,78
11/07/23 poc Devolugio Estorno cobranca de 20/06/23 23,00 119.284,78
11/07/23 Doc Devolucdo Estorno cobranca de 27/06/23 11,50 119.296,28
11/07/23 DocC Devolugio Estorno cobranca de 28/06/23 46,00 119.342,28
11/07/23 DocC Devolugdo Estorno cobranga de 29/06/23 11,50 119.353,78
11/07/23 poc Devolugdo Estorno cabranca de 30/06/23 34,50 119.388,28
11/07/23 DOC Devolugéo Tarifa Pacote de servigos - Estorno de 10/05 69,00 119.457,28
11/07/23 DOC Devoluggo Tarifa Pacote de servicos - Estorno de 12/06 69,00 119.526,28
11/07/23 DoC Devolugio Adiant. Solu¢do Imediata (12/07) 345,00 119.871,28
11/07/23 PIX kb “e’"”':’;::f:o‘:e Recursos | pescisdo Francisca Rita da Silva 1.040,09 118.831,19
_— 2.4, Materiais P/trabalho 7 3
12/07/23 Transferéncia suchoallumtiies el os OSC p/CC diferenga de gastos Portaria 28 2,00 118.833,19
12/07/23 Transferéncia 19 Imposto Predial e termtor’® | piferenca OSC p/pgto IPTU 4,65 118.837,84
12/07/23 DOC Devolucio Movimento do Dia 345,00 118.492,84
14/07/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Distribuidora Ferreira e Espinola 1.494,67 116.998,17
14/07/23 Pagamento Eletrdnico | 2.20. despesas c/concessiondrias | Sabesp 198,77 116.799,40
17/07/23 Pagamento Eletrénico | 2.20. despesas c/concessiondrias | Eletropaulo 85,41 116.713,99
17/07/23 Pagamento Eletrénico  |2.20. despesas ¢/concessiondrias | Eletropaulo 383,19 116.330,80
17/07/23 | Pagamento Eletrénico 24 Maedabhitmtallo. Ly oite 165,45 116.165,35
socioeducativo e pedagogico
17/07/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Atacaddo 735,57 115.429,78
19/07/23 Transferéncia 2:4. Materiais P/trabalho | ) o inhos Fernando 159,96 115.269,82

socioeducativo e pedagodgico
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Laticinios Camanducaia

19/07/23 PIX 2.3. Alimentagdo p/os usudrios 644,44 114.625,38
20/07/23 Transferéncia 3.1. Aluguel do imovel Aluguel Eva Maia 3.858,56 110.766,82
20/07/23 noc Tarifa Cobranca ref 20/07 11,50 110.755,32
21/07/23 Transferéncia &3 Ma"l‘:“':‘“p'e‘i‘; higiene e |endas Distribuidora 395,60 110.359,72
21/07/23 Transferéncia 2.3, Alimentacio p/os usuirios |Sendas Distribuidora 1.423,71 108.936,01
21/07/23 poc Tarifa Cobranca ref 21/07 11,50 108.924,51
21/07/23 DoC Tarifa Cobranca ref 21/07 11,50 108.913,01
1.4.Despesas obrigatorias por for¢a
24/07/23 Pagamento Eletronico de lei ou acordo ou convengdo  |ASAAS Gestdo - DARF 11,63 108.901,38
coletiva de trabalho
1.4.Despesas obrigatorias por forga
24/07/23 Pagamento Eletrénico de lei ou acordo ou convengdo  |ASAAS Gest3o 238,37 108.663,01
coletiva de trabalho
28/07/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicacdo Poupanca 8.878,00 99.785,01
1.1.
28/07/23 Deposito . “em“’;f;:f::: Recursos | olha pagamento 33.904,38 65.880,63
28/07/23 Transferéncia L1 “e’“"':fl::::o‘:‘* Recursos | athleen Gabriela - Pensdo Alim. 350,14 65.530,49
28/07/23 PIX oL Ma"“‘f;f;f reforma de |p 5. Milanez 77,60 65.452,89
2.17.
28/07/23 PIX B i reformade |5 5, Milanez 101,80 65.351,09
28/07/23 PIX 2.20. despesas c/concessionarias |Rinaldo Silva Rabelo 450,00 64.901,09
28/07/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentagdo p/os usudrios |[Nova Mega G 612,19 64.288,90
28/07/23 poc Tarifa Cobranga de 28/07 11,50 64.277,40
28/07/23 DOC Tarifa Pag Sal Cred Conta 49,00 64.228,40
; 1.3. Encargos Sociais e o i
31/07/23 Transferéncia iabiathickis o Rt P/pgto Encargo de Rescisdo 53,92 64.282,32
R 1.3. Encargos Sociais e
31/07/23 Transferéncia trabatbistas o RS P/ACDEM FNS - INSS e IRRF 4.639,94 59.642,38
- 1.3. Encargos Sociais e
31/07/23 Pagamento Eletrénico tealitas s R PIS 389,45 59.252,93
- 1.3. Encargos Sociais e
31/07/23 Pagamento Eletr8nico Gatiolistes dos ik FGTS 3.115,50 56.137,43
2.5 Despesas c/atividades
31/07/23 Transferéncia externas de natureza Camila Andriati 2.700,00 53.437,43
socioeducativa e de lazer
31/07/23 DOoC Tarifa Cobranca ref 31/07 11,50 53.425,93
80.134,55 68.385,26 53.425,93
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Saldo apurado no més na DEAFIN

12.392,82 |

Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA

53.425,93

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIAGAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

0,00

Despesas a serem restituidas na Presta¢do de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

175,50

Movimentagao Bancdria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data:

31/07/2023

Nome do Presidente :

Nome do Contador Responsavel:

Luis Araujo Franca

N¢ do RG: 15.836.838.1

Maria Jose Cristov

Ne do CRC: 15P167548/0-3

Assinatura:

Ne do CPF: 074.874.348-00 » -/

Assinatura:

7 e

2
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